

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37b  
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

KSO:  
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:  
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Český Krumlov

IČ: 00245836  
DIČ:

Zhotovitel:  
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-274 055,34
--------------	-------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-274 055,34	-57 551,62
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-331 606,96
------------	---	-----	-------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37b		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-274 055,34	-331 606,96
Objekt1	Stavební část		-274 055,34	-331 606,96
ZL26M	ZL26 SO02 Méněpráce - Stav. - Zástěna B		-274 055,34	-331 606,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

**ZL26M - ZL26 SO02 Méněpráce - Stav. - Zástěna B**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-274 055,3400**

### D D2 Zemní práce -424,6000

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	0,44000	-300,000	-132,0000
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,44000	-127,000	-55,8800
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 10x	m3	4,40000	-12,700	-55,8800
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,44000	-15,000	-6,6000
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,79200	-220,000	-174,2400

### D D3 Základy -6 613,3400

6	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	1,41000	-3 569,000	-5 032,2900
7	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,15000	-255,000	-1 313,2500
8	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,15000	-52,000	-267,8000

### D D4 Svislé konstrukce -128 760,4000

9	K	341321410R	Stěny nosné z probarveného betonu ze ŽB tř. C 25/30 například RAL 7026 - podrobná specifikace konstrukce viz Technická zpráva	m3	1,42000	-15 000,000	-21 300,0000
10	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	17,51000	-1 200,000	-21 012,0000
11	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	17,51000	-200,000	-3 502,0000
12	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 - výkres statka = 0,2023+0,2468	t	0,20400	-80 000,000	-16 320,0000
13	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm - statika pol.2	m	2,18400	-2 000,000	-4 368,0000
14	K	311351911R	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton ,bednění bude připraveno například ze systému nosníkového bednění, který umožní dosáhnout vysoké nároky na pohledovost povrchu. Podrobný popis viz Technická zpráva	m2	17,29400	-3 600,000	-62 258,4000

### D D10 767- Konstrukce zámečnické - podrobný popis viz A600 tabulka výrobků -110 000,0000

15	K	7670002	Zástěna pro kontejnery b - ocelová část označ.15	kpl	1,00000	-110 000,000	-110 000,0000
----	---	---------	--	-----	---------	--------------	---------------

### D D11 783- Nátěry -12 257,0000

16	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	17,51000	-200,000	-3 502,0000
17	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	17,51000	-200,000	-3 502,0000
18	K	783826605	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.)	m2	17,51000	-300,000	-5 253,0000

### D D7 Dokončující konstrukce a práce - podrobný popis viz A600 tabulka výrob -16 000,0000

19	K	9550002	Kontejner 1100 l plastový s plochým víkem DOPNER, černý označ.12	ks	2,00000	-8 000,000	-16 000,0000
----	---	---------	--	----	---------	------------	--------------